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ДЕЗИНТЕГРАТОРЫ
ударно-роторные

Размер отверстий разгрузочной решетки и конфигурация ударных
элементов определяются условиями заказа.

Высокоскоростные
дезинтеграторы предназначены
для  измельчения различных
материалов: от пластичных и
волокнистых до металлической
стружки и отходов электроники.

 
         ТЕХНИЧЕСКАЯ 
      ХАРАКТЕРИСТИКА 

 
МД3х2 МД5х2 МД5х5 МД7х5 МД7х7 МД7х9 МД7х13 МД10х7 МД10х10 МД10х13 

Размеры ротора, мм 
             диаметр 
             длина 

 
300 
200 

 
500 
200 

 
500 
500 

 
700 
500 

 
700 
700 

 
700 
900 

 
700 
1270 

1000 
700 

1000 
1000 

1000 
1300 

Размер наибольшего куска 
загружаемого материала, мм * 75 100 100 250 250 250 300 400 400 400 

Размер  ячейки колосниковой 
решетки, мм 3-20 5-50 5-50 10-100 10-100 10-100 10-100 30-200 30-200 30-200 

Мощность двигателя, кВт 4 11 15 30 37 45 90 75 90 110 
Габаритные размеры, мм 
       длина 
       ширина 
       высота 

 
1200 
640 
800 

 
1560 
750 

1150 

 
1460 
1700 
820 

 
1870 
1700 
1420 

 
1870 
1900 
1420 

 
1870 
2100 
1420 

 
2560 
2250 
1145 

2990 
1900 
1750 

2990 
2220 
1750 

2990 
2540 
1750 

 
Масса, т 
 

0,2 0,5 0,9 1,9 2,2 2,5 3,8 5,2 6,1 7,0 

 

*) Величина зависит от свойств перерабатываемого  материала.

mailto:sales@npk-mt.spb.ru
mailto:gornyi@peterlink.ru
http://www.mtspb.com

